
OBJEDNÁVKA Č. 1257/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 ..• Ostrava

KH-1

Dodavatel

IC: 25844091 DIC:

Agentura API s.r.o.

Mariánské náměstí 2116/10

70900 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zajištění pořadatelských a organizačních činností souvisejících s pořádáním Společenského reprezentačního plesu Kraje a Města
(dále jen akce), včetně zajištění programu, výzdoby, občerstvení, tombolya financování akce, která se uskuteční dne 22. 2. 2019 v
hotelu Clarion, Ostrava.
Rozsah služeb poskytnutých dodavatelem, včetně způsobu úhrady, je vyspecifikovaný v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
této objednávky.
Cena celkem nepřesáhne částku 96.558,- Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

22. 02. 2019

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 96 558,00 Kč

——
Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





Příloha č. 1 

Společný reprezentační ples Kraje a Města (dále jen akce) 

Požadavek: 

Zajištění pořadatelských a organizačních činností souvisejících s pořádáním akce, včetně 
zajištění programu, výzdoby, občerstvení, tomboly a financování akce. 

Akce se budou účastnit představitelé Moravskoslezského kraje a jejich partneři a hosté a představitelé 
statutárního města Ostravy a jejich partneři a hosté. 

Místo a termín realizace akce: 

Místem realizace Společného reprezentačního plesu Kraje a Města je stanovený hotel Clarion, Ostrava 
s blokovaným termínem 22. 2. 2019, začátek akce v 19:00 hodin, ukončení v 03:00 hodin. 

Požadavek: 

Zajištění a úhrada pronájmu prostor hotelu Clarion, včetně zabezpečení a úhrady služeb s tím 
souvisejících: elektro, osvětlení, ozvučení, zvukař, osvětlovač, úklidové služby, šatna, požární 
hlídka, manipulační pomocníci a další blíže nespecifikované služby, které budou bezprostředně 
souviset s technickým a organizačním zajištěním akce. Prostory hotelu Clarion je rozuměno celé 
spodní patro včetně všech sálů, šatny, zázemí a horní patro v prostorech velkého sálu, 2 
restaurací a 2 salónků, včetně sociálního zázemí. Jeden salonek v horním patře bude vyčleněn 
pro potřeby hejtmana kraje a primátora města. Do těchto prostor budou mít přístup pouze 
hejtman, primátor a jejich hosté. 

Zajištění hlídaného parkoviště pro hosty akce zdarma. 

Zajištění místa pro prezentaci Moravskoslezského kraje, statutárního města Ostravy a 
významných sponzorů - minimálně 2 m x 1,5 m. 

Zajištění květinové a tematické výzdoby sálů a přilehlých prostor. Zajištění úhrady květinové 
výzdoby. 

Zajištění zasedacího pořádku dle požadavků Moravskoslezského kraje a statutárního města 
Ostravy. 

Organizační zajištění a financování hlavního i doprovodného programu včetně zajištění 1-2 
moderátorů z řad profesionálů, který bude schopen poutavě moderovat probíhající akci (pro 
účely této smlouvy se moderátorem z řad profesionálů rozumí takový moderátor, který je 
mediálně znám široké veřejnosti) - moderátor podléhá schválení zadavatelem. 

Zajištění a financování pořadatelské služby a ochranky - takový počet pracovníků, kteří zajistí 
bezpečnost a hladký průběh společenského večera. 

Zajištění výroby a distribuce vstupenek (barevné) - v min. počtu 530ks, velikost 10 cm x 20 cm 
(zajištění distribuce dle dohody se zadavatelem a statutárním městem Ostrava, organizace 
potvrzování účasti, atd.). Zajištění úhrady této služby. Vstupenky budou finančně odstupňovány, 
na základě využívaných služeb a prostor v hotelu Clarion. Cena jedné vstupenky nebude vyšší 
než 2.500 Kč. 52 vstupenek bude označených jako VIP a budou zdarma poskytnuty vedení 
Moravskoslezského kraje a vedení statutárního města Ostravy. 

Elektronické pozvánky na galavečer (zasílání dle požadavku zadavatele a statutárního města 
Ostravy dle kompletní organizace potvrzování účasti aj.) 



- Věcné ceny do tomboly - minimálně 3 hlavní ceny a minimálně 10 menších cen (navrhnout 
hlavní cenu nebo sdělit v jaké ceně bude první cena) 

- OSA poplatky 

Grafické zpracování, realizace, doprava, financování a distribuce - bannerů, letáků apod. 

Zajištění úklidové služby při i po konání akce 

Transport potřeb pro celou akci: poskytovatel zajistí transporty v průběhu celé akce (před a po 
konání akce) všech potřeb, materiálů a prezentačních a propagačních materiálů, dárkových 
tašek aj. 

Tematický návrh večera 

Catering 

Požadavek: 

- Welcome drink + sklo - Bohemia Sekt alko + nealko (pro 530 osob) 

Kvalitní víno pro raut + sklo (530 osob, min 3dc/osoba) 

V případě potřeby zajištění veškerého skla a ubrusů, stolů pro raut - včetně přípravy stolů pro 
raut, mytí, úklid atd. 

Založení stolů v sálech, včetně výzdoby a drobného občerstvení (kanapky, po 22:00 hod mini 
zákusky, cukroví), karafy s vodou a lahve vína. 

Koordinace dodavatelů zajišťujících raut, víno, případné ochutnávky aj. v rámci akce 

- Raut pro 530 osob od 19:15 hod 

Raut pro 350 osob po vyhlášení tomboly. Čas bude upřesněn po stanovení časového 
harmonogramu celé akce. 

Příprava stolků pro kuřáky ve venkovních prostorech před hotelem Clarion. Tyto prostory 
vyhradí hotel. 

Zajištění profinancování celého cateringu. 

Práva a povinnosti 

Dodavatel je oprávněn poskytnout v rámci realizace akce třetím subjektům různé formy partnerství, 
přičemž takto získané finanční prostředky či jiné výhody poskytnuté mu ze strany třetích subjektů za 
partnerství, jsou příjmem dodavatele. Dodavatel je povinen při zajišťování partnerů: 

a) informovat zadavatele o potencionálních zájemcích o partnerství s tím, že objednatel má právo 
partnerství konkrétního subjektu odmítnout, a to zejména z důvodů, že by tento subjekt mohl 
poškodit dobré jméno, důstojnost a účel této akce nebo dobré jméno objednatele, t j. 
Moravskoslezského kraje a Statutárního města Ostrava, či jimi zřízených nebo založených 
organizací, 

b) v dostatečném časovém předstihu a v míře pro splnění účelu nezbytné, informovat zadavatele 
o postupu uzavírání dohod s partnery při opatřování finančních prostředků a věcných darů, 

c) povinen postupovat při opatřování finančních prostředků a věcných darů s odbornou péčí a 
v souladu se zájmy zadavatele, 

d) dodavatel může při splnění všech shora uvedených podmínek prezentovat nejvýznamnější 
sponzory jako partnery akce, a to v rozsahu a způsobem písemně odsouhlaseným zadavatelem, 

e) dodavatel bude písemně informovat zadavatele o skutečnostech majících vliv na plnění 
předmětu smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná 
skutečnost nastane nebo dodavatel zjistí, že by nastat mohla, 

f) dodavatel předloží zadavateli do 10 dnů ode dne doručení objednávky přesnou specifikaci a 
konkretizaci jednotlivých poskytovaných činností a plnění předmětu smlouvy včetně 
marketingového plánu a časového harmonogramu zajišťování jednotlivých činností a 
plnění k odsouhlasení zadavateli, 



g) dodavatel se zavazuje nezveřejňovat a nepředávat třetím osobám informace a podklady získané 
při realizaci předmětu smlouvy bez souhlasu objednatele. Zadavatel je povinen zachovávat 
mlčenlivost o skutečnostech, které se v souvislosti s plněním předmětu smlouvy dozvěděl. 
Závazek zůstává v platnosti i po ukončení této smlouvy, 

h) do 30 dnů ode dne skončení akce bude poskytovatelem zpracována závěrečná zpráva, která 
bude obsahovat vyhodnocení a fotodokumentaci dokládající splnění objednávky, 

i) grafický design všech hmotných výstupů souvisejících s plněním předmětu smlouvy, musí 
vycházet z Corporate Design Manuálu Moravskoslezského kraje a z design manuálu Statutárního 
města Ostravy, vč. příloh. Veškeré grafické prvky předmětu smlouvy (bannery, pozvánky, 
letáky, inzerce apod.) budou podléhat předchozímu schválení zadavatele, 

j) dodavatel získá finance na náklady spojené s organizací a programem akce z výnosu prodeje 
vstupenek a z komplexního komerčního a marketingového využití výše uvedené akce, k čemuž 
zadavatel dodavateli uděluje výhradní právo. Ceny vstupenek je dodavatel povinen projednat a 
odsouhlasit se zadavatelem. Pokrytí veškerých dalších případných nákladů spojených s 
pořádáním Reprezentačního plesu zajistí Agentura, a to zejména z výnosu prodeje vstupenek, 
z komplexního komerčního a marketingového využití této akce (Reprezentačního plesu) a z 
příspěvků sponzorů. 

Platební a fakturační podmínky 

Úhrada závazků vyplývajících z objednávky bude provedena na základě faktur (daňových dokladů), 
které vystaví dodavatel samostatně na Moravskoslezský Kraj a na Statutární město Ostrava. Kraj se 
zavazuje uhradit dodavateli částku max. ve výši 79.800 Kč + 21 % DPH představující jeho podíl na 
nákladech a taktéž Město se zavazuje uhradit dodavateli částku max. ve výši 79.800 Kč +DPH 
představující jeho podíl na nákladech spojených s pořádáním Reprezentačního plesu. 

Pokrytí veškerých dalších případných nákladů spojených s pořádáním Reprezentačního plesu zajistí 
dodavatel, a to zejména z výnosu prodeje vstupenek, z komplexního komerčního a marketingového 
využití této akce (Reprezentačního plesu) a z příspěvků sponzorů. 

Úhrada bude provedena jednorázově po řádném a včasném provedení předmětu smlouvy, a po 
předložení závěrečné zprávy. 

Sankční ujednání 

Případnou vzniklou škodu či ztrátu spojenou s realizací akce se dodavatel zavazuje uhradit na své 
vlastní náklady. 

ZADAVATEL MUSÍ ODSOUHLASIT VŠECHNY VÝŠE UVEDENÉ POŽADAVKY. 

Zajištění případných dalších požadavků zde výslovně neuvedených, jejíž splnění je 
zákonem stanoveno v souvislostí s konání akce tohoto typu. 



Sent: Monday, October 15, 2018 2:53 PM

Subject: (SPAM!) RE: skeny

Dobrý den

posílám zpět potvrzenou objednávku č.1257/2018/KH/O.



OBJEDNÁVKA č. 1257/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje;

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

KH-1

CZ70890692

Dodavatel

IČ: 25844091 DIČ:

Agentura API s.r.o.

Mariánské náměstí 2116/10

70900 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás;

zajištění pořadatelských a organizačních činností souvisejících s pořádáním Společenského reprezentačního plesu Kraje a Města
(dále jen akce), včetně zajištění programu, výzdoby, občerstvení, tombolya financování akce, která se uskuteční dne 22.2.2019 v
hotelu Clarion, Ostrava.
Rozsah služeb poskytnutých dodavatelem, včetně způsobu úhrady, je vyspecifikovaný v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
této objednávky.
Cena celkem nepřesáhne částku 96.558,- Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění:

Přílohy: *

22. 02. 2019

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z údu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u mfetně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve která veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějSích předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědom!, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 96 558,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Yohváiir.


